)) )) )) 

ad Stanislaum Hosium (?) 
(formula iuramenti) 
universis 
ad Ioannem Morone 

)) )) )) 

ad Gregorium XIII 
ad Vincentium Laureo 
fragm. Conf. Vars. 
< sententia) 
ad Pium IV 
ad usum nuntii apostolici 

in Polonia 

)) 

Lutetiae 
Parisiorum, 
Vilnae, 
Cracoviae, 
Radomiae, 
S.I., 

S.I., 
S.I., 
S.I., 

S.I., 
S.I., 
Varsaviae, 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
Petricoviae, 
S.I., 
Petricoviae, 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 
S.I., 

S.I., 
S.I., 
Cracoviae, 
Varsaviae, 
S.I., s.d., 
S.I., 
Varsaviae, 
S.I., 
Viscoviae, 
S.I., 

79 Fautores !Maximiliani II universis S.I., 
61 Ferdinandus I ad Sigismundum Augustum Viennae, 
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Da t. 

5.IV.1561 
21.V.l561. 

14.VI.l561. 

29.VIII.l573. 
13.VIII.l561. 

15.VI.l568. 
27 .IV .1563. 
15.IX.l576. 

[1564] 
1564. 

6.III.l564. 

6.III.l564. 
9.III.1564. 

ll.III.1564. 
15.III.1564. 
22.!!!.1564. 
22.III.l564. 
28.III.1564. 
28.III.1564. 

30.X.1564. 
l.V.l565. 
6.V.1565. 

[9.V.l565] 
19.V.1565. 
22.V.l565. 
24.V.l565. 
28.V.1565. 
6.VI.1565. 

[6.VI.1565] 
19.IX.1565. 

l.X.l565. 
l.X.l565. 

18.X.1565. 
[1565] 

[1573?] 
[!.1573] 

5.!!!.1569. 
8.VI.l573. 

1574. 
post 23.III.1576. 

28.!.1573. 
[V. 1577] 

13.IV.1564. 
[1560] 

[1576] 
13.IX.l561. 

Nr. 

)) 

LIX 
)) 

LVUI 
)) 

)) 

)) 

LIX 
)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

LVHI 
)) 

)) 

LIX 
)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

LVIII 
LIX 
LVIIII 

)) 

LIX 

76 Gromo Ioannes Andreas ad Marcum Antoniurn a Mu- Venetiis, 
la 

Dat. 

23.III.1566. 

46 Henricus Valesius 
103 )) )) 
97 Hlebowicz Arnolphus 
82 Hosius Stanislaus 
83 )) )) 
86 )) )) 
35 )) )) 
39 )) )) 

45 
91 
92 
94 
95 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

96 )) » 
97 )) )) 
99 )) )) 

100 )) )) 
101 )) )) 
102 )) )) 
29 Ignotus 
48 )) 

128 )) 
7 )) 
9 )) 

28 )) 
31 )) 
44 Ignotus (!autor Maxi-

miliani II imperatoris) 
53 Ignotus 
58 )) 
59 )) 
71 )) 

75 )) 
78 )) 
81 )) 
82 Ignotus ( Ioannes Mo

rone) 
104 Ignotus 

108 )) 
80 J:oannes IV Basiiides 
72 )) )) )) 
52 Jordan Spytek 
97 Karniolti Stanislaus 

universis 
ad Ioannem Kostka 
ad Stepbanurn Bathoreum 
ad 'Ioannem Chodkiewicz 
ad Ioannem Morone 
ad Andream Zborowski 
ad Elbingenses 
ad Henricum regem Polo-

ni a e 
universis 
ad Sigismundum Augusturn 
ad doctorero Venceslaum 
ad Hieronymum Osorio 
ad Ioannem ·Franciscum 

Commendone 
ad Ottonem Truchsess 
ad Maximilianum II 
ad Franciscum Krasiński 
ad Iacobum Uchański 
ad Carolum de Guise 
ad Henricum Valesium 
ad Berardum Bongiovanni 
ad rei mernorlam 
ad Stepbanurn Bathoreum 
ad ignotum (relatio) 
ad ignotum (fragmentum) 
ad usum regis Pol. 
ad Pium V 
ad Ioannem Morone 

ad ignotum (fragmentum l 
ad quendam episcopum 

)) )) l) 

ad ignotum 

universis 
ad ignotum (avvisil 
ad rei mernorlam 
ad Gregorium XIII 

universis ( elenchus scripto
ruml 

ad ignotum 
ad senatores MDL. 
ad Maximilianum II 
ad Berardum Bongiovanni 
ad Stepbanurn regem Polo-

niae 
69 Karnkowski Stanislaus ad Petrum Zborowski 
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Cracoviae, 
Lutetiae 
Mścibów, 

S .l., 
Tiburi, 
S .l., 
S .l., 
S.l., 

S.l., 
S.l., 
S.l., 
Lidzbark, 
S.l., 

S.l., 
Lublin!, 
Romae, 

)) 

)) 

[Romae] 
Gedani, 
S.l., s.d., 
Romae, s.d. 

S.l., 
S.l., 
S .l., 
S .l., 

2l.II.1574. 
[post 4X.1574] 

4.V1.1576. 
12.XII.1573. 

9.1X.1574. 
post 17.11.1576. 

21.!1!.1567. 
1573 

1573 
28.!.1568. 
28.!.1568. 

2.IV.1568. 
1.1.1569. 

2.!.1569. 
l.V.1569. 
2.V.1573. 

2l.V.1573. 
29.VI.1573. 

4.X.1574. 
5.VIII.1562. 

1563. 

[post VIII.1564] 
[1564] 
[1565] 
[1566] 

[XI.1573] 

s.d., [post 11XI.1575] 
Cracoviae, 5.IV.1576. 
s.l., [post 2l.IV.l576] 
Varsaviae, 26.VI. et 5.VII. 

1576. 
[l.V.1576 - 12.X.1576] 

S.l., s.d. [1576] 
S.l., [19.V.1577] 
S.l., s.d. [1577] 

S.l., [post 27.1X.l575] 

S.l., s.d. 
S.l., post 
S.l., [ante 
Cracoviae, 
Mścibów, 

Varsaviae, 

[XI.l576] 
23.!!.1573 

26.VII.1576] 
15.1.1561. 

4.VI.1576. 

16.V1.1576. 

Nr. Dat. 

'' 42 Konarski Adamus ad Henricum regem Pol. Lutetiae 
Parisiorum [10.IX.1573] 

" 43 " " ad Carolum re gem Gaili a- Lutetiae 
rum et Henricum Valesium Parisiorum [ 10.IX.1573] 

LIX 8 Kościeleoki Ioannes ad Sigismundum Augusturn Posnaniae, 3.X.1564. 
LVIII 35 Krzyoki Andreas ad Ioannem Antoniurn Pul- Cracoviae, s.d. 1525. 

leoni 

" 88 Laureo Vincentius ad capitulurn Cracoviense Varsaviae, l.IV.l576. 

" 89 " " ad Ftolomaeum Gallium " 11.III et 10.IV 
1576. 

" 90 " " ad Ioannem Delfino " 10.IV.1576. 

" 91 " " ad Andream Zborowski " 12.IV.1576. 

" 92 " " ad Stanislaum Karnkowski " 16.IV.1576. 

" 93 " " ad Ptolomaeum Gallium " 19.IV.1576. 

" 94 " " " " " " 23.IV.1576. 

" 100 " " ad Ioannem Morone Lovicii, 9.VI.l576. 

" 101 " " " " " " 9.VI.1576. 

" 102 " " " " " " 9.VI.1576. 

" 105 " " " " Tę czyński Chróślin, 11.VI.1576. 

" 106 " " " " Morone Vratislaviae, 25.VI.1576. 

" 107 " " ad Maximilianum II " 25.VI.1576. 
(( 108 " " ad Ioannem Morone " 27.VI.1576. 

" 109 " " " " " " 27.VI.1576. 

" 110 " " " " " " 9.VII.1576. 

" 111 " " ad Adalberturn Staroźrebski " 13.VII.1576. 

" 112 " " ad Maximilianum II " 15.VII.1576. 

" 113 " " ad Ioannem Morone " 15.VII.1576. 

" 114 " " " " " " 22.VII.1576. 

" 115 " " " " ~ " 3.VIII.1576. 

" 116 " " " " " " 9.VIII.1576. 

" 117 " " ad Stanislaum Karnkowski " 18.VIII.1576. 

" 118 " " ad Ioannem Morone " 22.VIII.1576. 

" 119 " " " " " " 13.IX.1576. 

" 121 " " " " " :Petricoviae, 10.V.1577. 
LIX 63 " " ad il.VIaximilianum II Varsaviae, 8.V.1576. 

" 83 " " ad ignotum " 28.[V.]1577. 
LVIII 79 Morone Ioannes ad Alberturn Łaski Romae, 13.XI.1570. 

» 84 " " ad Stanislaum Hosium S.l., s.d. [1574] 
» 120 " " ad Ptolomaeum Gallium Tarcenti, 29.X.1576. 

" 125 " " ad Stephanum Bathoreum ,Romae, 2.XII.1577. 
LIX 4 " " ad ignotum S.l., [ante VI. 1563] 

" 26 " " ad usum nuntii ap. S.l., [1565] 

" 29 " " ad ignotum ·(adnotationes> S.l., 1565. 
)) 77 )) " (elenchus argumentorum) S.l., s.d. 

" 87 " " ad Stanislaum Hosium S .l., [l.II.1561] 

" 88 " " ad Nicolaurn Wolski 1Romae, 10.VII.1562. 

" 89 " " ad Iacobo Uchimski S .l., [1562] 

" 98 " " ad Maximilianum II Romae, 17.IV.1573. 

" 105 " " ad Stanislaum Hosium Ratisbonae, 20.VI.1576. 

" 106 " " " " " " 3.XI.1576. 
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Nr. 

)) 

)) 

)) 

)) 

LVIII 

)) 

LIX 
)) 

)) 

)) 

)) 

)) 

LVIII 
LIX 

)) 

LVIII 

)) 

)) 

LIX 
)) 

)) 

LVIII 
)) 

LIX 
)) 

)) 

)) 

LIX 
)) 

LVIII 
LIX 

)) 

LVIII 
)) 

)) 

)) 

LIX 
)) 

)) 

LVIII 
)) 

Dat. 

84 Nobilius Flaminius ad Stepbanurn regem Polo· S.l., s.d. 

54 Nomine imperatoris 
51 Nomine Stephani Ba

thorei 
74 Obernburger Petrus 
2 Ocieski Ioannes 

niae 
ad notitiaro Comitiorum 
ad notitiaro suitani Turca-

rum 
ad Ioannem Morone 
ad Carolum Borromaeum 

49 » » ad Berardum Bongiovanni 
57 Oratores Maximiliani II ad oratores Polonos 
70 » » » universis 
73 )) )) )) )) 
67 Oratores Poloni ad Maximilianum II et or-

dines Imperii 
68 » » ad Maximilianum II electo-

res et principes Imperii 
76 » » ad Gregorium XHI 

73 Padniewski Philippus ad Ioannem Morone (?) 

52 Particeps Comitiorum ad ignotum 
25 Protasewicz Valerianus ad Ioannem Morone 
11 Radziwiłł Nicolaus ad Sigismundum Augusturn 

95 )) )) ad Iacobum Uchański 
124 Radziwiłł Nicolaus ad Ioannem Morone 

Christophorus 
61 Senatores Lithuani ad Stepbanurn Bathoreum 
62 » » ad Senaturn R.P. 
65 Senatus et ordines R.P.ad oratores 'Pol. ad imperato-

97 Sierakowski Ioannes 
36 Sigismundus I 
85 )) 

3 Sigismundus Augustus 
42 )) )) 
53 )) )) 
6 )) )) 

36 )) )) 
19 Simonetta Ludovicus 
47 Słomowski Stanislaus 
49 Status et ordines RP. 
96 Stephanus Bathoreus 
99 )) )) 

103 )) )) 
123 )) )) 

56 )) )) 
66 )) )) 

107 )) )) 
56 Tarnowski Ioannes 
57 » Christophorus 

rem deputatos 
ad Stepbanurn Bathoreum 
ad Clementern VU 
ad card. Moguntinum 
ad Berardum Bongiovanni 
ad Pium IV 
ad Ioannem Morone 
universis 
universis 
ad Berardum Bongiovanni 
ad Henricum Valesium 
ad » » 
ad Iacobum Uchański 
ad Vincentium Laureo 
ad » » 
ad Ioannem Morone 

universis 
ad .R.P. senatores 
ad proceres R.P. 
ad Berardum Bongiovanni 

)) )) )) 
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S.l., 
S.l., 

S.l., 
ex praefectura 

[1575] 
[1575] 

15.IX.1576. 

Sandecensi, 22.IV.1561. 
Cracoviae, 12.!.1561. 
Viennae, 22.III.1576. 
Varsaviae, 18.VI.1576. 
S.l., [ante 3.VIII.1576] 
S.l. [post 15.VI.1576] 

Ratisbonae [post 15.VT. 
1576] 

[post l.V.1576 ante 
12X.1576] 

24.XI.1565. 
[post 28.V.1575] 

9.XII.1565. 

S .l., 

Cracoviae, 
Stęży c a 
Vilnae, 
ex castris apud 
Rigam 
Mścibów, 

Vilnae, 

8.IX.l561. 
2.VI.1576. 
8.X.1577. 

Mścibów 
S.l., 

[post, l.V.1576] 
[post, l.V .1576] 

Cracoviae, 
Mścibów, 
S.l., s.d. 
Cracoviae, 
Vilnae, 
Petricoviae, 
Vilnae, 
Parczoviae, 
Varsaviae, 
Tridenti, 
Cracoviae, 
Varsaviae, 
Petricoviae, 
·Ravae, 
Bolemoviae, 
ex castris ad 

Gedanum, 
variis locis, 
Bolemów, 
Toruniae, 
Wiewiórka, 
S .l., 

10.V.1576. 
4.VI.l576. 

[1525] 
6.XII.1539 

6.V.1561. 
20.IV.1563. 
20.II.1561. 

6.VIII.1564. 
20.X.1568. 

31.III.1562. 
19.III.1574. 
30.IX.1574. 

4.VI.1576. 
9.VI.1576. 

10.VI.1576. 

24.VI.l577. 
8.I.-12.V.1576. 

10.VI.1576. 
14.XI.1576. 
17.IV.1561. 
17.IV.1561. 

Nr. Dat. 

LVIII 39 Uchański Iacobus ad Carolum Borromaeum Petricoviae, 15.!.1563. 
)) 50 )) )) ad Berardum Bongiovanni Cracoviae, 12.!.1561. 
)) 72 )) )) ad Carolum Borromaeum Petricoviae, 14.III.1565. 
)) 74 )) )) ad Iosephum Zamoyski S.l., 3l.XII.l565. 
)) 75 )) )) ad Ioannem Morone S.l., post 31.XII.1565. 
)) 98 )) )) ad Stephanum Bathoreum Lovicii, 7.VI.1576. 
)) 104 )) » )) )) )) )) 10.VI.1576 
)) 122 )) )) ad Ioannem 'Morone Petricoviae, 25.V.l577. 

LIX 30 )) )) ad Iosephum Zamoyski [a. 1565 exeunte - 1566 
ineunte] 

)) 47 )) )) ad Henricum Valesium Cracoviae, 19.III.1574. 
)) 48 )) )) )) )) )) )) 6.IV.1574. 
)) 55 )) )) universis Lovicii, 31.XII.1575. 
)) 60 )) )) ad notitiam Stephani Batho- S.l., [post l.V.1576] 

rei 
)) 64 )) )) ad regem futurum S.l., 12.VI.1576. 
» 93 )) )) ad Pium V Koło, 26.III.1568. 

LVII:! 126 Warszewleki Christo- ad Ioannem Morone Varsaviae, 12.IV.l578. 
phorus 

)) 127 )) » )) )) )) )) 4.!.1580. 
LIX 86 Wilamowski Ioannes ad Paulum III S l., 1540 
LViiii 58 Wolski Nicolaus ad Ioannem Morone Cracoviae, 20.IV.1561.